APUD S. CONGREGATIONEM DE RELIGIOSIS (( STUDIUM )) CONSTITUITUR 

« Quod numquam ecclesiasticarum rerum memoria factum esse re

censet, nunc primum Sodalitates, in quas qui cooptati sunt suae veluti 

metam evangelicam absolutionem perfectionemque sibi praestituunt, in 

tam celebres coetus coaluerunt, quemadmodum postremis hisce diebus 

contigit, ut de communibus utilitatibus cogitata librarent consilia. Quod 

ut efficeretur, iudicio Nostro matura tempora omnino requirebant » 

(Pius XII, Allocutio diei 8 dec. 1050 Conventui generali ex universis re

ligiosis Ordinibus, Congregationibus ac Societatibus Institutisque sae

cularibus, Romae habito).1 

Solemnis ille Conventus, qui Congressus de Statibus perfectionis ap

pellatus fuit, vota quaedam ad nostris temporibus accommodatam reno

vationem inducendam ordinata, emisit et S. Congregationi de Religiosis 

exhibuit. Haec vota S. Congregatio libenter excepit, eaque peritis adhuc 

examinanda tradidit qui modum ea exsecutioni mandandi suggérèrent et 

viam qua incedendum erit demonstrarent. Inter ea vero quae communi 

omnium plausu recepta fuerunt et enixe S. Congregationi commendata 

ut ipsa SSmo D. Nostro pro approbatione exhibere dignaretur, illud 

eminet quod ita breviter perstringi potest : 

« A d exemplum Studiorum, pontificia auctoritate apud aliqua Ro

manae Curiae dicasteria institutorum, — quae maximo cum fructu alum

nos in rebus propriis solide et practice instruunt atque ad officia seu 

munera correlata iure riteque exercenda praeparant, — Schola practica 

rationi vitae religiosae plene respondens apud S. C. de Religiosis legi

time instituatur. Ipsa ita ordinari deberet, ut, tam tyrones qui in Urbe 

studiis academicis aliisque superioribus vel specialibus incumbunt, quam 

illi qui negotiis agendis tractandisque, diversis educationis ministeriis, 

1 A. A. 8., 1951, p. 27. 
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officiis et muneribus regiminis destinantur, secure et practice instrui 

exercerique possint : 1) circa S- Congregationis competentiam, stylum, 

praxim, procedendi rationem, et circa suorum documentorum, actorum, 

formularum vim ac potestatem; 2) circa S. Congregationis iurispru

dentiam, circa Codicis iurisque vigentis usualem interpretationem secu-

ramque applicationem ; 3) denique circa Religionum, Societatum, Insti

tutorumque ius privatum comparatum, ut optima quaeque a S. Congre

gatione prolata ob oculos ponantur in illis omnibus quae ad statum et 

constitutionem, ad educationem religiosam clericalem apostolicam, ad 

regimen, ad ministeriorum demum exercitium spectant ». 

Haec profecto S. Congregatio multum conferre autumavit auspicatae 

renovationi procurandae huius Studii seu Scholae practicae creatio ; pro

indeque in Audientia diei 8 Ianuarii currentis anni Emus tunc Card. 

Praefectus Clemens Micara Religiosorum Conventus vota et desideria 

Ssmo praesentavit, Qui eisdem benigne annuere dignatus est. 

Quapropter, vi praesentis Decreti apud S. Congregationem de Reli

giosis Studium constituitur, quod omnibus clericis sive religiosis sive 

saecularibus patebit. Cursus lectionum et exercitationum spatio biennii 

absolvetur, quo rite peracto speciale diploma conferri poterit, cui si 

casus ferat, speciales effectus attribuì valebunt. Candidati haec docu

menta exhibebunt : Religiosi licentiam proprii Superioris Generalis ; 

saeculares tum licentiam proprii Ordinarii tum ((Nihil obstat» Vicarii 

Urbis; omnes autem peculiare aliquod publicum testimonium specialis 

in scientiis sacris competentiae vel studiorum ad eam sibi comparandam. 

Haec infrascriptus Secretarius S. Congregationis in Audientia diei 

23 Octobris 1951 SSmo D. N. Pio Pp. XII retulit, Qui ea approbare 

dignatus est et publici iuris fieri mandavit. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, die 23 Octobris a. 1951. 

L. $ S. 

ARCADIUS LARRAONA, C . M . F . , Secretarius 

Ioannes B. Scapinelli, Subsecretarius 
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ACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

PORTAUGUSTAN. 
(PORTUS PIRIENSIS) 

DECRETUM 

SEDES CATHEDRALIS PORTAUGU STANA IN URBEM DE PORT PIRIE TRANSFERTUR 
AC DEINCEPS PORTUS PIRIENSIS APPELLABITUR. 

Quo plenius atque efficacius munera pastoralis curae omnium chri

stifidelium qui in amplissimo territorio suae dioecesis incolunt exerceri 

possint Excmus P. D. Thomas McCabe, Episcopus Portaugustanus, 

huic Sacrae Congregationi de Propaganda Fide preces obtulit, ut su

pradictae dioecesis sedes residentialis ab urbe de Port Augusta trans

ferretur in urbem de Port Pirie atque deinceps eadem dioecesis, amisso 

veteri titulo, appellaretur dioecesis Portus Piriensis. 

Quas preces in audientia diei VII mensis Iunii vertentis anni Ssmo 

Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XII ab infrascripto huius S. Con

gregationis de Propaganda Fide Cardinali Praefecto relatas, Ipse 

Summus Pontifex probavit et benigne dignatus est transferre sedem 

residentialem dioecesis Portaugustanae in urbem de Port Pirie et in

super statuere ut in futurum eadem dioecesis appellaretur dioecesis 

Portus Piriensis atque, abrogatis omnibus iuribus et privilegiis iam 

concessis antiquae ecclesiae cathedrali, ad dignitatem Ecclesiae Ca

thedralis evexit Ecclesiam Sancti Marci de Port Pirie, cum omnibus 

iuribus et privilegiis adnexis, et hoc ad rem Decretum expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Pro

paganda Fide, die VII mensis Iunii a. D. MCMLI. 

L. & s. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 
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II 

D E M A N D A L A Y - D E K E N K - T U N G - D E B Ï Ï A M O 

DECRETUM 

DB FINIUM MUTATIONE 

Excirius P. D. Albertus Petrus Falière, Vicarius Apostolicus de Man

dalay, ob sacerdotum et rerum inopiam enixe rogavit ut quaedam sui 

territorii partes a suo Vicariatu seiungerentur finitimis missionibus 

uniendae, uti scilicet territorium quod est in regione septentrio-occiden-

tali urbis Mandalay et a tribubus Nagas inhabitatur, et Status de Mong 

Myet et districtus civilis de Mong Long, regioni de Mogok contiguus 

atque ad Statum de Hsipavv pertinens, ad Praefecturam Apostolicam 

de Bhamo adnecteretur : Status de Hsipaw, districtu civili de Mong 

Long excepto, attribueretur Vicariatui Apostolico de Keng-Tung. 

Itaque Em'mi ac Revmi Patres huic Sacrae Congregationi de Propa

ganda Fide praepositi, attento consensu Ordinariorum Praefecturae 

Apostolicae de B hamo et Vicariatus Apostolici de Keng-Tung necnon 

suffragio Excmi P. D. Leonis Petri Kierkels, Archiepiscopi titularis Sa-

laminensis et Apostolici in Republica Indica Internuntii, arbitrantes 

ex eiusmodi circumscriptionum mutatione multo faciliorem et expedi

tiorem fore Evangelio progressum, in plenariis comitiis die xi Iunii anni 

currentis habitis, supra memoratas partes territorii Vicariatus Aposto

lici de Mandalay ab hoc eodem Vicariatu separanda» et Praefecturae 

Apostolicae de Bhamo et Apostolico Vicariatui de Keng-Tung respe

ctive adiungendas esse decreverunt. 

Quod Emorum Patrum decretum Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. 

Papae XII in audientia diei xiv eiusdem mensis et anni ab infrascripto 

huius Sacrae Congregationis Secretario relatum, Sanctitas Sua in om

nibus ratum habere et adprobare dignata est atque praesens ad rem De

cretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 14 mensis Iunii a. D. 1951. 

L. © S. 

83 P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE